
UCHWAŁA NR 19/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 
pn. Budowa Transgranicznego Centrum Języków i Kultur

Działając na podstawie § 30 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu 
pn. Budowa Transgranicznego Centrum Języków i Kultur przy ul. Malczewskiego 10-12 
w Szczecinie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pro/ dr hflb* Etłtntfd


